
mine OFIClAL ELETRONICO DO MUNICiPine

‘ Inn),
Lei H‘1 234?."20i7

AVISO DE LICITACAO
PREGAO Nn 002/2025-PERP

O{A) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACIAO, através do(a) seu(ua) Pregooiro(a), toma pfiblico que realizarzi as 09:00, do dia 17 de abril do 2025, no
enderego eletronico iitinsj-‘cmnpzns.maoonoioomoon:.Eari'. PREGAO n" 002/2 25-PERP. Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISICAO DE RECARGA DE GAS LlQUEFETO DE PETROLEO E VCASILHAh-IES. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CANINDE/CE. O edital e sous anexos, poderio sor obtidos nos enderecos
eletrdnicos iizhiszfz'eompras.mEznccnoionia.combr"w Informaeoes no ondereoo: Largo Francisco Xavier do Medeiros, s/n, Setor do Licitaofio. Imacuiada
Conceioéo. Canindé/CE, 02 do abiii do 2025. ANTONIO NILO DOS SANTOS MACIEL - PREGOEIROLAI. Antonio Nile doe; Santos Maciei - Pregoeiré’

A

PORTARIA SAAB/CAN N“ 02172 25 O PRESIDENTE DO SERVICO AUTOl I, E CANINDE, MAI: RON FELIPE BRITO
DA SILVA. no uso do was atribuiooes legais, quo lhe oonfere a portaria do n° 002/2025 do 02 do janoiro do 2025. CONSIDERANDO o requen'rnento datado
do 07 do margo de 2025, no qfial o servidor EMERSON FELIPE GERNIANO SANTOS, VIGIA admitido em 01/11/2022, Iotado no Servigo Autonomo do
Agua e Esgoto — SAAB requer 30 (TRINTA) dias do was férias regulares a que tern direito, relativo ao poriodo aquisitivo 2023/2024. CONSIDERANDO 0
art. 86 do Regime Juridico Unico dos Servidores, Lei Municipal do N“ 1.190/92, do 23 de janeiro de 1992. RESOLVE: I — Concedor férias ao servidor
EMERSON FELIPE GERMANO SANTOS, VIGIA lotado no SAAB — Sorvico Autonomo do Agua e ESUoto, pretendoiido gozéuias no primeiro poriodo do
07/04/2025 1‘: 06/05/2025. II — Esta portaria ontraré om vigor na data do sna assina‘rura. rovogadas as disposiooos om contrério. CERTIFIQUE—SE, PUBLIQUE—
SE, CUMPRA—SE. Canindé/CE, 01 de 21d do 2025. MAYKON FELIPE BRITO DA SILVA - Presidents do SAAE de Canindé -— Cearé

PORTARIA SAAE/CAN N“ 022/2025 O PRESIDENTE DO SERVICO AUTONOMO DE AQUA E ESGOTO DE CANINDE, MAYKON FELIPE BRITO
DA SILVA. no uso de sues atribuigoes legais, quo lho conforo a portaria do n“ 002/2025 do 02 do janeiro de 2025. CONSIDERANDO o requerimento datado
do 10 do maroo de 2025. no qua] o servidor FRANCISCO JOSE SOARES PEREIRA, ENCANADOR admitido em 17/02/1998, lotado no Servioo Auténorno
de Agua e Esgoto m SAAE reguer 30 (TRINTA) dias do suas férias regulares a quo tern direito, relativo a0 periodo aquisitivo 2024/2025. CONSIDERANDO 0
art. 86 do Regime Iuridico Unico dos Servidores, Lei Municipal do Ne 1.190/92, do 23 de janeiro do. 1992. RESOLVE: I — Conceder ferias ao servidor
FRANCISCO JOSE SOARES PEREIRA. ENCANADOR Iotado no SAAB - Servioo Autdnomo do Agua e Esgoto, pretendendo goza-ias no pzimeiro poriodo
dc 07/04/2025 $1 06/05/2025. II - Esta port-aria entrar'é cm vigor na data do sua assinamra, revogadas as disposiooes cm contrério. CERTIFIQUE-SE, PU’BLIQUE-
SE, CUMPRA-SE. Canindé/CE. OI do :1d do 2025. MAYKON FELIPE BRITO DA SILVA — Presidente do SAAB do Canindé - Coaré

PORTARIA SAAE/CAN N” 023/2025 O PRESIDENTE DO SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CANINDE, MAYKON FELIPE BRITO
DA SILVA. no uso de suas anibuicoes legais, que lhe confore a portaria do n“ 002/2025 do 02 de janeiro de 2025. CONSIDERANDO o roquerimento datado
do 10 do mareo do 2025, no qua] o servidor NOBERTO CORDEIRO DE ABREU, OPERADOR DE E.T.A. admitido em 01/03/2000, lotado no Servioo
Autdnomo de Agua o Esgoto — SAAB requer 30 (TRIN'I'A) dias do sues ferias regularos a que tom direito, relative ao periodo aqulsitivo 2024/2025.
COLESIDERANDO 0 art. 86 do Regime Juridico Unico dos Sen-'idores, Lei Iviunicipal do N° 1.190/92, do 23 de janoiro de 1992. RESOLVE: I - Cenceder
fe’ri ) sorvidor NOBERTO CORDEIRO DE ABREU, OPERADOR DE E.T.A. Iotado no SAAB - Servioo Autdnomo do Agua e Esgoto. protendondo
goza-las no primeiz'o periodo de 07/04/2025 it 06/05/2025. II - Esta portaria entraré em Vigor na data da sua assinamra, revogadas as disposiooes om contrfnio.
CERTIFIQUESE, PUBLIQUE-SE. CUMPRA—SE. Canindé/CE, 01 de abril de 2025. MAYKON FELIPE BRITO DA SILVA — Prosidente do SAAB do Canindé
— Cearé

PORTARIA SAAB/CAN N“ 024/2025 O PRESIDENTE DO SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CANINDE, MAYKON FELIPE BRITO
DA SILVA, no uso de suas atribniooes logais, guo lho confere a portaria do n“ 002/2025 de 02 de janoiro do 2025. CONSIDERANDO o requerimento datado
de 12 de maroo do 2025, no quai o sen'idor JOSE AILTON PAIVA ARAUJO, OPERADOR DE E.T.A. admitido em 01/03/2000, iotado no Servioo Autonomo
de Agua e Esgoto 7 SAAB requer 30 (TRINTA) dies do sues ferias roguiares a que rem direito, relative an periodo aquisitivo 2024/2025. CONSIDERANDO 0
art. 86 do Regime Juridico Unico dos Servidores, Lei Municipai do Nn 1190/92, do 23 dejanoiro do l992. RESOLVE: I — Conceder férias ao sen-'idor JOSE
AILTON PAIVA ARALIJO, OPERADOR DE E.T.A. lotado no SAAE — Service Autonomo do Agua e Esgoto, pretendendo goz-é—Ias no primeiro periodo do
07/04/2025 5‘: 06/05/2025. II — Esta por‘taria entrard em vigor na data da sue assinamra, revogadas as disposiooos em contrério. CERTIFIQUE-SE. PUBLIQUE-
SE. CUMPRA-SE. Canindé/CE, 01 de abril do 2 25. MAYKON FELIPE BRITO DA SILVA ~ Presidente do SAAB do Canindé - Cearé

PORTARIA SAAB/CAN N“ 02 5/2025 0 PRESIDENTE DO SERVICO AUTONOMO DE. AGUA E ESGOTO DE CANINDE, MAYKON FELIPE BRITO
DA SILVA, no 1130 do suns ain'buigoes iegais, qne Ihe confers a portaria do n“ 002/2025 do 02 dejaneiro do 2025. CONSIDERANDO o requerimento dazado
do l3 do marge de 2025, no qua! o servidor EMANUEL ALMEIDA. LEITURISTA admizido em 04/02/2019, lotado no Servigo Autonomo de Agna e Esgoto
— SAAE requer 30 (TRINTA) dias do suns férias regularos a quo tom direito, relative ao periodo aquisitivo 2024/2025. CONSIDERANDO 0 art. 86 do Regime
Juridico Unico dos Servidores, Lei Municipal do No 1.190/92, do 23 dojaneiro do 1992. RESOLVE: I - Concealer forias a0 servidor EMANUEL ALMEIDA,
LEITURISTA lotado no SAAE - Service Autonomo de Agua e Esgoto, pretendendo gozé—las no pzimeiro periodo do 07/04/2025 2‘! 06/05/2025. II — Esta portan'a
entraré em vigor na data da sua assinamra, revogadas as disposigoes em contrzin'o. CERTIFIQUE—SE, PUBLIQUE—SE, CUMPRA—SE. Caninde/CE, 01 de abril
de 2025. MAYKON FELIPE BRITO DA SILVA — Presidento do SAAE do Canindé » Cearé

PORTARIA SAAB/CAN N" 026/2025 O PRESIDENTE DO SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CANINDE, NIAYKON FELIPE BRITO
DA SILVA. no uso de sues atribuiooes legais. que lhe confers a portaria do 11" 002/2025 de 02 de janeiro de 2025. CONSIDERANDO o roquerimento datado
de 17 do mareo do 2025, no qual o sorvidor JOSE LUIS FREITAS DA SILVA,,AGENTE ADMINISTRATIVO admitido em 01/03/2001, iotado no Sorvigo
Autonomo de Agua o Esgoto 2 SAAE requer 30 (TRINTA) dias do suns férias regulares a que rem direito. reiazivo an periodo aquisitivo 2024/2025.
CONSIDERANDO 0 art. 86 do Regime Juridico Union dos Servidores, Lei Municipal de N" 1.190/92, do 23 do janeiro de 1992. RESOLVE: I - Conceder
fe’rias no sorvidor JOSE LUIS FREITAS DA SILVA, AGENTE ADMINISTRATIVO lotado no SAAE - Sex-vino Autonomo de Agna o Esgoto, pretendendo
gozd-las no primeiro periodo do 07/04/2025 52 06/05/2025. II — Esta portaria entraré em vigor na data do sua assinatura. rovogadas as disposiooes em contrério.
CERTIFIQUE~SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA—SE. Canindé/CE, 01 do abrii do 2025 MAYKON FELIPE BRITO DA SILVA - Prosidente do SAAE do Canindo'

- Cearzi


